PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA E PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

O Prefeito Municipal de Bom Jesus dos perdões, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sob a organização
da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO para a

prova prática e para o teste de aptidão física, conforme segue:

A prova prática será realizada no dia 1 de maio de 2016 (Domingo) no local e horários abaixo discriminados:

PROVA PRÁTICA

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

Os candidatos aos cargos de Motorista e Tratorista, além do documento oficial de identidade original, também deverão apresentar
no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, categoria “D” ou superior, em
validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de
óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH. Para a realização da prova prática não será aceito, em
hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato que não apresentar o(s) documento(s) exigido(s) para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e
será excluído do Concurso Público.
O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do
concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

AUXILIAR DE SERVIÇOS

Local: Praça Nossa Senhora de Fátima – José do Patrocínio – Bairro - Jd. Santos Dumont – Bom Jesus dos Perdões – SP
– Referência: Igreja Nossa Senhora de Fátima.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ALINDO IVAN MORAES DE OLIVEIRA 471524050 61019 09h00min

ANDERSOM DE OLIVEIRA DOMINGOS 447962395 68696 09h00min

ANDERSON DE ALMEIDA MORA 569167322 62694 09h00min

ANITA APARECIDA DA SILVA SANTOS 335627420 66560 09h00min

CHALAINE ARAUJO BORGES MEIRELLES 573871073 62885 09h00min

CIBELE RODRIGUES DA COSTA CARAÇA 412803240 68584 09h00min

CLAUDINEI GONCALVES DA SILVA JUNIOR 498707581 64927 09h00min

CLERISTON ANTONIO DE SOUZA 587838401 66506 09h00min

CRISTIANE DOS SANTOS 422629601 64817 09h00min

DANIELA ALMEIDA 588492437 64405 09h00min

EDSON DE MORAES 438298433 63873 10h00min

ELAINE GOMES 339096421 65635 10h00min

ELENICE SILVA RAMOS 358051241 60276 10h00min

ELIANA CÍCERA DE OLIVEIRA 166189984 65181 10h00min

ELIZABETE DE SOUZA 421542238 69081 10h00min

GABRIEL MATHEUS PINHEIRO LIMA 37404322X 68869 10h00min

GERALDO GILSON RIBEIRO 411720478 61470 10h00min

GLÁUCIA DE FÁTIMA BUENO 474913168 68961 10h00min

HERCULES HENRIQUE BORELLI 408983747 62307 10h00min

JORGE BATISTA DE SOUZA 401559282 64393 10h00min

JOSÉ RAIMUNDO GONÇALVES DE SOUZA 504140565 64714 11h00min

LUIZ APARECIDO DE ALMEIDA 306090867 66002 11h00min

MARCELO ANTONIO FERREIRA 306075192 69047 11h00min

MARIA SUELI SOARES PORFIRIO 263817507 67785 11h00min

MATEUS THOMAZI BRAGION 521829173 60874 11h00min

PAULO CÉSAR MARCELO PEREIRA 485618795 68767 11h00min

RONALDO CELSO DA SILVA PINTO 329994414 65522 11h00min

SIDNEY SALDES DA SILVA 284241428 63731 11h00min

VAGNER DAVID CAETANO DA SILVA 284908368 67735 11h00min

VIVIANE MICHELE MAJER GRANADO 402648980 66447 11h00min

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Convocação para a prova prática e para o teste de aptidão física do Concurso Público

nº01/2016 para a Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Bom Jesus dos Perdões, 25 de abril de 2016.

EDUARDO HENRIQUE MASSEI
Prefeito do Município de Bom Jesus dos Perdões/SP